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UMKS MOS METRO Warszawa
zostaje Mistrzem Polski
Młodziczek 2022.
W finale Mistrzostw Polski Młodziczek Szamotuły 2022
UMKS MOS Metro Warszawa pokonał SMS Ostrów
Łaskovia Łask 2:0. Siatkarki ze stolicy w ostatnim
meczu turnieju zaprezentowały doskonałą formę.
Rozwinęły swoje skrzydła siatkarskie by potem zalać się
szczęściem , które jest przywilejem najlepszych.

MOS  Metro  Warszawa  -  SMS  Ostrów  Łaskovia  Łask  2:0
(25:15, 25:20),

MVP: Gabriela Robińska

Mecz  finałowy  poprzedziły  przyjacielskie  gesty  ze  strony
sztabów  szkoleniowych  obu  zespołów  -  taka  sportowa
kurtuazja  ;)   Na  boisku  nie  było  jednak  mowy  o
uprzejmościach  -  stawka była  zbyt  cenna   i  należało  dać  z
siebie  wszystko.  Zespół  z  Warszawy  rozpoczął  od
dynamicznych  akcji,  kolejny  raz  w  rolach  głównych  były
środkowe: Gabriela Robińska i Anna Dorywalska   - w mojej i
wielu  innych  ocenie  winny  być  wyróżnione  za  ten  mur  na
siatce o który obijały się rywalki. W ataku wyróżniała się też
leworęczna  przyjmująca  Zuzanna  Zielińska,  która
rozpakowała  do  końca  swój  prezent  urodzinowy  i  będzie
wspominać ten turniej wyjątkowo.  Siatkarki z Łasku może i
lekko  wybite  z  rytmu  ,  ale  walczyły  do  końca  -  wszak  na
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swojej  drodze  do  swojego  medalu  stanęły  naprzeciw  
Warszawianek drugi  raz  dostosowując się  do naszego stylu
gry.   Po  ich  autowym  ataku  było  8:3,  a  po  serii  bloków
siatkarek  ze  stolicy  13:4.  Faworytki  finału  pierwszego  seta
rozstrzygnęły  w  niespełna  20  minut.  Druga  partia  była
początkowo  bardziej  wyrównana,  jednak  z  biegiem  czasu
warszawianki zwiększały dystans i wydawało się, że pewnie
zmierzały do zakończenia finału w dwóch setach. Siatkarki z
Łasku  nie  zamierzały  się  poddawać  i  po  serii  bloków  i
kontrataków doprowadziły do remisu po 16. To było jednak
wszystko  na  co  było  stać  dzielne  siatkarki  z  Łaskovii.  Po
trzech  kwadransach  gry  siatkarki  MOS  Metra  Warszawa
odtańczyły  taniec  radości.  Leżały  na  parkiecie  szczęśliwe  
warszawianki  leżał  również  i  trener  Patriak,  który  nie
poskramia zwykle swojej radości z sukcesu. No cóż profesor
siatkówki  zwykle  mówi  kilka  ważnych  słow:  ciężka  praca
i  pokora.  Projekt  MOS  -  METRO  udał  się  ,  cokolwiek  inni
powiedzą i  jak ocenią ten układ przygotowany od początku
sezonu , poprzez rozgrywki na Mazowszu , po finał Mazowsza
i połączenie tych zespołów  w jedno ciało, by zaprocentowała
praca  trenerów  Dariusz  Kopaniak  -  Janusz  Patriak  w  takim
dniu jak dzisiaj. Cieszmy się sukcesem tej drużyny.... które jak
w bajce o brzydkim kaczątku dostają siatkarskiego upierzenia
i  wzrastają  na  rasowe  siatkarki.  Przed  nimi  jeszcze  wiele
takich chwil !.

Gratulujemy  naszym  dzisiejszym  rywalkom  za  walkę  do
końca  i  wszystkim  zespołom  rywalizującym  w  turnieju
finałowym  .  Wśród  nas  jest  przyszła  drużyna  marzeń  i
reprezentantki  Polski.  Dzisiaj  spijajmy  nektar  szczęścia  !
Dziękujemy wspaniałym rodzicom  -  kibicom,  któzy zawsze
wspierają  i  dają  energii,  za  ten  pierwszy  spacer  na  trening
minisiatkówki, na którym poczułyście , że w siatkówce jest ta
moc!

Skład drużyny UMKS MOS METRO Warszawa:

Struzik  Natalia,  Bielecka  Ola,  Ornoch  Natasza,  Zielińska
Zuzanna,  Kudlik  Zuzanna,  Kaczmarzyk  Marysia,  Robińska
Gabriela,  Kaczyńska  Hanna,  Dorywalska  Anna,  Jastrzębska
Natalia,  Wancerz Amelka,  Bondaruk Magda, Rybarczyk Ola,
Anna Kadej.
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Sztab szkoleniowy:

trener I: Janusz Patriak

trener II: Dariusz Kopaniak

Fotogaleria (zdjęcia ze strony PZPSu)

 https://www.facebook.com/moswola/photos/pcb.527809568
5582617/5278083412250511/

Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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